
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про організацію виконання 
Плану діяльності Держкомтелерадіо 
на 2024 рік

З метою ефективного виконання затвердженого Головою 
Держкомтелерадіо та т. в. о. Міністра культури та інформаційної політики  
Плану діяльності Державного комітету телебачення і радіомовлення України 
на 2024 рік (далі – річний план), що додається, НАКАЗУЮ:

1. Керівникам структурних підрозділів апарату, підприємств та установ 
сфери управління Держкомтелерадіо, відповідальним за виконання заходів, 
забезпечити виконання річного плану.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Держкомтелерадіо забезпечити: 

на підставі річного плану підготовку щокварталу планів роботи 
самостійних структурних підрозділів до 15 числа останнього місяця кварталу 
та щомісяця планів структурних підрозділів, що входять до складу управлінь, 
за п’ять днів до початку наступного місяця; 

подання відділу забезпечення документообігу та цифрового розвитку 
щокварталу, впродовж п’яти днів після закінчення кварталу, звітів про 
виконання річного плану, з урахуванням інформації підприємств та установ, 
відповідальних за виконання заходів.

3. Начальнику відділу забезпечення документообігу та цифрового 
розвитку ПОГРЕБНЯК Л. подавати щокварталу до 15 числа місяця, що настає 
за звітним періодом, звіти про виконання річного плану на розгляд Голови 
Держкомтелерадіо.

4. Завідувачу сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ 
БОЖКО С. та начальнику відділу забезпечення документообігу та цифрового 
розвитку ПОГРЕБНЯК Л. забезпечувати розміщення на веб-сайті 
Держкомтелерадіо щоквартальних звітів про виконання річного плану.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова Олег НАЛИВАЙКО


